
Universidad acional de Córdoba
Facultad de Ciencias Químicas

VISTO:
Expte: 15-09-70233

La renuncia presentada por la Dra. Susana Núñez Montoya como
miembro de la Comisión para la Reforma del Plan de Estudios de la Facultad, designada
por Resolución HCD 1011/08.

CONSIDERANDO:
La propuesta del Departamento de Farmacia de designar en su

reemplazo a la Dra. María Gabriela Paraje.

ATENTO:

Reglamento.
A lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Reemplazar a la Dra. Susana Núñez Montoya como miembro de la
Comisión para la Reforma del Plan de Estudios de esta Facultad, por la Dra. María
Gabriela PARAJE, en representación del Departamento de Farmacia, quedando
integrada con los siguientes miembros:

Dra. Graciela PANZETTA
Dr. Juan E. ARGÜELLO
Dr. Mariano TERUEL
Dra. Mariela PÉREZ
Dr. Fernando IRAZOQUI
Dr. Cristian SÁNCHEZ
Dra. María Gabriela PARAJE
Dra. Silvia CORREA
Dra. Mariana FERNÁNDEZ
Dra. Patricia ORTIZ
Dra. María Elena CARRIZO GARCíA
Dra. Mariana ROJAS
Dr. Santiago PALMA
Dra. Miriam VIRGOLlNI

(Departamento de Bioquímica Clínica)
(Departamento de Química Orgánica)
(Departamento de Fisicoquímica)
(Departamento de Farmacología)
(Departamento de Química Biológica)
(Departamento de Matemática y Física)
(Departamento de Farmacia)
(Departamento de Bioquímica Clínica)
(Departamento de Química Orgánica)
(Departamento de Fisicoquímica)
(Departamento de Química Biológica)
(Unidad de Matemática y Física)
(Departamento de Farmacia)
(Departamento de Farmacología)

Artículo 2°: Tómese nota. Comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A TRECE DíAS DEL MES NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL NUEVE.

RESOLUCION N° 1030
MUee

Pro'. Dra. Vt:tIA "'.soLÍ9
OfCAN!\

F~cultadde Cienci¡,s Quím:cas'UfIC


